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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 36/16-20

E MËRKURË 
12 shkurt 2020 



	

	Ora 11:00, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 61 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

(e filluar më 11.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për prokurorinë publike, me procedurë të shkurtuar – leximi II;  
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 2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Këshillin e Prokurorëve Publikë të Republikës së Maqedonisë, me procedurë të shkurtuar – leximi II. 

	

	

	Ora 12:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 235 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 11.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për prokurorinë publike, me procedurë të shkurtuar;  
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 2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Këshillin e Prokurorëve Publikë të Republikës së Maqedonisë, me procedurë të shkurtuar. 

	

	

	Ora 12:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 233 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për punë të jashtme, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Artan Grubi, Juliana Nikollova. 

	



	

	Ora 12:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 223 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 22.1.2020) (vazhdim i katërt)

Rendi i ditës:

	

	... 

	

	3. Propozim-ligj për përcaktimin e statusit juridik të objekteve të ndërtuara pa leje, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	...  

	

	8. Propozim-ligj për faljen e kamatave dhe riprogramimin e borxheve dhe shpenzimeve të ndërmarrjeve publike, me procedurë të shkurtuar – leximi II.    

	

	

	Ora 12:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 231 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për polici financiare, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për lojëra të fatit dhe lojëra argëtuese, me procedurë të shkurtuar – leximi II, 

I parashtruar nga: Ejup Alimi, Rexhail Ismaili, Agim Shaqiri, Jusuf Hasani, Meral Uzeiri Ferati, Surija Rashidi, Zeqir Ramçilloviq.

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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